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
фе, офисные помещения для сотрудников. Лифт-
подъемник для подъема автомобилей в шоурум. 
Высота потолков 4,5м. Тел.38-48-89, 21-47-17, 
8-910-150-67-06, АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Аренда. Сниму >

1-2-КОМН. КВ.  в любом р-не. 45-38-83, 
8-903-844-83-85. (№24959)

СРОЧНО! КВАРТИРУ ДЛЯ СЕБЯ.  БЕЗ ПОСРЕД-
НИКОВ. 36-01-47, 35-98-54. (№25245)

СРОЧНО. КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ- 
ВОЕННОСЛУЖАЩИХ. Без посредников. 38-30-
13, 8-906-620-05-04. (№25246)

1-2-3-КОМН. КВ.  СРОЧНО, на ваших усло-
виях. 37-38-86, 33-92-72, 8-903-037-24-37. 
(№25770)

СРОЧНО КВАРТ. или КОМН.  в любом р-не. 
Без посредн. 41-64-04, 35-81-02. (№270)

СРОЧНО! 1-2-КОМН. КВ., ДОМ  для рус-
ской семьи в любом р-не. Рассм. любые ва-
рианты. 23-58-17, 31-27-65,  8-905-111-05-
95. (№24964)

КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ.  БЕЗ ПО-
СРЕДН. ДОРОГО. 27-32-18, 8-905-629-69-99. 
(№25188)

КВАРТ. в Туле.  405-205,  39-11-48. (№132)

КОМН.  405-205, 39-11-48. (№133)

1-2-КОМН. КВ., ДОМ  в любом р-не, рас-
смотрю все варианты, можно дорого. 33-16-
51, 8-910-160-10-02. (№874)

Сниму срочно  1-, 2– комнатные квартиры 
в любом районе города Тулы. Тел.: 8-903-845-
48-76 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Однокомнатные.  >
Аренда. Сниму

Сниму срочно  1-, 2– комнатные квартиры 
в любом районе города Тулы. Тел. 8-960-600-
77-77, АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Знаете ли вы...

Цены на недвижимость снова начнут расти летом 
2009 года.  В то же время ожидается серьезное 
падение стоимости элитного жилья, потому что 
докризисные цены в этом сегменте были «вздуты». 

Вы тоже сейчас выбирае-
те машину? А FIAT Albea 
вы уже смотрели? При 

доступной цене – 366 500 рублей 
– он обладает всеми возмож-
ными достоинствами семейно-
го автомобиля. Он просторный, 
комфортный, практичный, эконо-
мичный, надежный… Увидеть эту 
машину можно у официально-
го дилера FIAT– в «Автосалоне 
«ВИКО». А пока вы собираетесь, 
подумайте: для чего вам нужна 
машина?
Ездить по плохим дорогам? 

FIAT Albea к ним подготовлен: 
его дорожный просвет – 185 мм. 
Машина проходит на заводе-
изготовителе адаптацию к нашим 
дорогам на специальном стенде.

FIAT Albea в «Автосалоне «Вико»!

Ездить всей семьей? Легко! 
На заднем сиденье Albea с ком-
фортом разместятся трое, и 
даже высокие и длинноногие не 
почувствуют себя стесненно.
Путешествовать на дальние 

расстояния? Для этих целей 
Albea выгодна вдвойне: автомо-
биль имеет увеличенный топлив-
ный бак (48 л) и экономичный 
расход топлива (5 л/100 км по 
трассе). Останавливаться на 
заправках в пути придется реже! 
И, наконец, автомобиль надеж-
ный, проверенный временем и в 
дальней дороге не подведет.
Перевозить большое коли-

чество багажа? У Albea самый 
вместительный в своем классе 
багажник – 515 л. Для двух чемо-

данов, детской коляски и массы 
другой поклажи места хватит!
А зимой? А зимой даже при 

-35˚ Albea заводится за доли 
секунды. Запустили двигатель – 
и уже через 3 минуты в салоне 
тепло: отопитель мощный. 
Чем еще хорош FIAT Albea? В 
нем тихо, никакого дребезжа-

>Кстати
 «Автосалон «ВИКО» является офи-
циальным дилером FIAT в Туле с 2007 
года. Помимо продажи автомобилей 
(а в автосалоне представлен весь 
модельный ряд FIAT, в т. ч. и ком-
мерческого транспорта) здесь про-
водится гарантийное и послегаран-
тийное обслуживание автомобилей. 
В сервисном центре «Автосалона 
«ВИКО» имеется современное обо-
рудование для диагностики и всех 
видов ремонта, в том числе кузов-
ного. Все необходимые оригиналь-
ные запчасти и расходные материа-
лы всегда есть в наличии. Ждем вас 
ежедневно с 9.00 до 18.00!

«Автосалон «ВИКО»:
Тула, ул. Металлистов, 8-а, 
тел.: 31-61-65, 27-45-01.

Большинство людей именно к лету задумываются о покупке 
автомобиля. В теплое время года особенно остро чувствуется 
необходимость в комфортном и надежном средстве 
передвижения – для поездок на шашлыки, на дачу или 
путешествия к морю. 

ния пластика, двигатель практи-
чески на слышно – шумоизоля-
ция великолепная! В автомоби-
ле безопасно: даже в базовой 
версии есть подушка безопас-
ности, система предотвраще-
ния возгораний (FPS) и система 
предупреждения деформации в 
случае удара.

Есть вопросы по Fiat Albea? Звоните по тел. 8-915-683-22-22.

Пролетарский
1-ком. кв-ра  по ул.Металлургов д.83, 

ост. «Машколледж»,2/5 эт.33 кв.м., мебель, 
тел., балкон, быт. тех.Тел: 36-30-34, 30-70-
99, 8-920-752-70-80 Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ»

Сдается 1-комн. квартира  по ул. Кирова, 
р-н «Сквер» (новостройки). Новая мебель, есть 
все! Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-
76 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Сдается квартира  1-комн .  Ул .  Бон-
даренко  5/9. Панельный ,  мебель ,  те-
лефон .  Тел .  8-910-150-67-06   АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Советский
1-ком. кв-ра   по ул. Фрунзе/Первомай-

ская д.19 ,1выс/5 эт кирп.дома,31 кв.м., ме-
бель, тел., Хор.сост.Тел: 36-30-34, 30-70-99, 
8-903-845-21-35 Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ».

1-комн. кв.  Ул. Вересаева, р-н парка. 1/5 
Окна выходят на стоянку. Дверь металличе-
ская, косметический ремонт, холодильник. Не 
дорого. Т. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-
06 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

1-ком.кв-ра  по ул.Тульского Рабоче-
го Полка д.98, 33 кв.м.2/5 эт.,еврорем., ме-
бель, быт. тех.,тел.,балкон.Тел:36-30-34,30-70-
99,8-920-752-70-80.Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ»

Центральный
1-комн. кв-ра  на Городском переул-

ке, д.15, 3/9 пан., 38 кв.м., мебель, теле-
фон, балкон, холодильник, телевизор. Хо-
рошее состояние. 7.000+к/у. Тел. 35-77-
42, 35-76-74, 35-74-34, 8(905)624-80-21. 
АН «ВАШ ДОМ».

Сдается 1-комн. квартира  по ул. Демья-
нова, район Кауля. 3/3 напротив больни-
цы. Металлическая дверь, телевизор, но-
вый холодильник, телефон, колонка авто-
мат. Мебель полностью, отличная сантех-
ника. Недорого. Тел. 8-910-150-67-06.  АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Сдается 1-комн. квартира  по ул. Н.Руднева, 
перепланир., после ремонта, все есть. Тел. 
38-48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Сдается квартира 1-комн.  Проспект Ле-
нина. Рядом с магазином «7 столиц». После 
ремонта. 7000+к.у.  Тел.38-48-89, 21-47-17, 
8-910-150-67-06   АН «CОДЕЙСТВИЕ».



Оксана Федорова станет звездой корпоративов.   

Оксана Федорова  
учится петь
Телеведущая берет уроки вокала, но результаты обуче-
ния пока демонстрировать не спешит. 

– Меня на съемках и на корпоративах часто просят спеть 
что-нибудь, а я не умею, – говорит Оксана. – Вот я и решила 
научиться петь. Я слушаю, как поет моя педагог по вокалу, и 
удивляюсь, как у нее так хорошо получается? А она шутит: «Ты 
занимайся, как я, 15 лет, и у тебя так получится».

Яна Рудковская устала молчать...  

Яна Рудковская   
написала книгу
Продюсер и светская львица представила свою книгу «Ис-
поведь содержанки, или Так закалялась сталь».

В ней Яна рассказала о нравах российского шоу-бизнеса.
– Эта книга написана почти откровенно, – говорит Рудков-

ская. – Если бы я была абсолютно честна, то со мной перестали 
бы разговаривать 90% людей из шоу-бизнеса. Но я расскажу 
все о любовных тайнах и закулисных интригах.

Кто заменит  
«таксиста» Куличкова?
У ведущего программы «Такси» появился 
соведущий. Это Евгений Рыбов, извест-
ный по программе «Атака клоунов».

– Программа «Такси» мне всегда нрави-
лась, – говорит Евгений Рыбов.  – И когда 
мне предложили попробовать себя в ро-
ли второго ведущего, я сразу согласился. В 
эфире я веду себя совсем не так, как Куличков. Он – нормаль-
ный, а я – сумасшедший. Главное, что Алексей не ревнует!

Туляки болели
за Приходько

на неделю с 25 по 31 мая

ТВ программа
@
Эксклюзивные 
новости из 
«Дома 2» – на 
MySLO.ru 
> Блоги > 
Закулисье 
«Дома 2»

Туляк Павел
Мозалевский: 

Евгений Рыбов. 

“«Олимпий-
ский» огро-
мен, все мас-
штабнее, при-
влекательнее, 
чем по телеви-
зору. Я думал, 
победит Араш 
из Азербайд-
жана, а наша 
Настя войдет 
в тройку ли-
деров. Но все 
сложилось не 
так...

>>>
Обсудить 
статью
MySLO.ru >
Газета 
«Слобода» 
> Светская 
хроника

Туляк Рафик Оганисян (справа) зажигал с друзьями в Москве на «Евровидении» сутки напролет! 

Лора Тим. 
Фото с anastasya-prihodko.com
и из читательской почты.

Представительнице России 
удалось занять лишь 11-е 
место из двадцати пяти.
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